
SÅLD

REF. SIT41359

795 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i St Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810

5
Sovrum  

3
Badrum  

257m²
Planlösning  

604m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt, bekvämt beläget fristående familjehem med
trädgård och pool, bara 5 minuters bilresa från alla
bekvämligheter i Sitges och dess stränder. Även om detta
förtjusande hus har en rustik känsla, är det oklanderligt
presenterat och utrustat med alla moderna
bekvämligheter.

Vi går in i denna förtjusande fastighet genom den främre trädgården med en stor
nybyggd pool och vacker plantering. De flesta av växterna är lokala och kräver lite
underhåll och vattning. Trädgården är också upplyst på natten. Tomten sveper huset
med en härlig skyddad altan med utsikt över trädgården, perfekt för uteservering,
grillplats och plats på baksidan för ved och hängande tvätt.

Ytterdörren leder oss in i hallen med grovkök och stort dubbelhöjdsgarage med gott
om plats för förvaring samt laddare för elbilar. Till höger hittar vi det fullt utrustade
köket med en matplats med utsikt över trädgården.

Både köket och hallen tar oss in i det trevliga vardagsrummet, med en vägg av
skjutbara glasdörrar som vetter mot den täckta terrassen. Det finns plats för ett
formellt matbord och vardagsrumsdelen har en vedeldad spis. Slutligen, i slutet av
hallen finns ett gästrum samt ett badrum.

Trätrappan tar oss upp till första våningen med dess exceptionellt höga tak med
synliga träfinish. Takfönstret släpper in naturligt ljus i hallen. Det finns 3 dubbelrum
alla med inbyggda garderober och huvudsviten med egen privat terrass,
klädkammare och stort privat badrum med badkar, dusch, dubbelt handfat och bidé.

Detta välpresenterade familjehem har gascentralvärme, luftkonditionering,
centraliserat vakuumsystem och tvättränna samt solpaneler och parkettgolv.

Denna underbara, bekvämt belägna fastighet i ett mycket populärt bostadsområde
omgivet av parker skulle vara ett idealiskt familjehem.

lucasfox.se/go/sit41359

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Centraldammsugare, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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